73. - (Similis pro eodem Goffrido, quia maritavit Galtigrimam, aliam filiam suam, Paulo filio mag. Iohannis de Aversa). (Reg. 1269, S, f. non numerato).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 2; Sicola, *l. c.*, ove si legge « Gategrimam ».

74. - (Leoni de Pando, de Scala, provisio pro restituzione mutui unciarum CC). (Reg. 1269. S, f. non num. a t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 3.

75. - (Manfredo Frara, filio et heredi qd. Frederici Frara, provisio pro restituzione mutui unciarum XCIX). (Reg. 1269. S, f. 1).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 4.

76. - (Universitatì casalium Averse, provisio pro restituzione duarum tertiarum partium mutui « Nobis prestiti » per universitatem dicte civitatis, quia dicta casalia semotim conferunt a dicta civitate pro duabus tertiiis partibus in omnibus impositionibus). (Reg. 1269, S, f. 1).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 5.

77. - (Roberto, Comestabulo Venafri, assecuratio vassallorum tertie partis Rocce Ravinule et Campisani, per obitum eius patris). (Reg. 1269. S, f. 1 t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 6. Lesse erroneamente « Campisarcii » per « Campisani ».

78. - (Bonifacius de Galiberto, Iustitiarius Terre Laboris et Comitatus Molisii). (Reg. 1269, S, f. 1 t.).

FONTI: Sicola, *Repert. cit.*, f. 145.

79. - (Leoni de Pando, de Scala, pro parte Thomasii Saccani, de dicta terra, provisio pro restituzione mutui unciarum XX). (Reg. 1269. S, f. 2).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 7.

80. - (Iohanni de Molisio, domino castri Iohe, provisio quod eius casale Sancti Spiritus contribuat cum dicto castro Iohe, ut est consuetum). (Reg. 1269. S. f. 2).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 8.

81. - (Provisio pro restitutione mutui infrascriptis hominibus de Sancto Germano: Nicolao et aliis Buccaceca, Iacobo Cazolo, Petro de Martio et Thomasio de Leto). (Reg. 1269. S. f. 2).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 9.

82. - (Iohanni Britandi mil., provisio pro solutione unc. CCCCL, pro gagiis suis). (Reg. 1269. S. f. 2).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. Nap. IX. C. 14, f. 400 (Borrelli).

83. - Iustitiariis Regni mandatum quod pecuniam recipient in pondere eis consignando per Secretum Principatus Terre Laboris et Aprutii, in quo « signum nostrum ad lilium est impressum »). (Reg. 1269. S. f. 2, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 10; Minieri Riccio, *Della dominaz. ang. ecc.*, p. 42.

84. - (Provisio pro restitutione mutui unciarum auri XXXIX et tar. XV infrascriptis hominibus de Amalfia, vid.: Philippo de iud. Cerva unc. IV, iud. Iohanni Augustariciu unc. IV, Oddoni de comite Urso unc. V, Iacobo de iudice Ysa unc. V, Leoni Carbono unc. III, Amalfitano de Pulcaro unc. V, Andree de Madio unc. V, Iohanni Surrentino unc. III et med., Muscet-tulo Ebreo unc. III et med., et Marino de iudice Rayulla unc. I et med. Sub die XXIII aprelis XIII ind.). (Reg. 1269. S. f. 3).